イオンリテール株式会社から暮らし潤いさがみはら寄附金への

寄附に係る目録の受領について

本年 4 月、イオンリテール株式会社の WAON カード事業による売り上げの一部を「さがみはら潤い WAON」として寄附する旨申出があり、「暮らし潤いさがみはら寄附金」として受領いたしました。この度、社会的情勢を踏まえ延期しておりました、目録の受領を実施いたします。

- 1 日 時
 - 令和3年10月29日(金) 午前11時10分から
- 2 場 所
 - 市役所本庁舎 本館2階 第1特別会議室
- 3 参加者
 - ・イオンリテール株式会社 西神奈川事業部 事業部長 藤田一夫 様
 - ·相模原市長 本村 賢太郎
- 4 寄附金額
 - 953,476円
 - ※寄附者:イオンリテール株式会社(住所:千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1)
- 5 その他

本市とイオンリテール株式会社は、平成24年10月締結の包括連携協定を契機に、 地域活性化や市民サービスの向上に向けた取組を進めています。

今回の寄附金は、寄付者の意向を踏まえ、本市のまちづくりに活用させていただく 予定です。

※「さがみはら潤い WAON」…同社が実施する「ご当地 WAON」事業で、電子マネーWAONカードによる買い物額の 0.1%相当額を自治体に寄附し、地域の取組に寄与するもの。本市においては、包括連携協定の締結を機に、「さがみはら潤い WAON」カードを発行し、毎年、同カードによる売上に応じご寄附いただいている。







【問合せ先】

市長公室 総合政策部 政策課 電話 042-769-8203